Jo. Campelo, prof. in univ. Hispal.

Ad Commissionem pro regularibus:

Consultor: Freppel, decanus S. Grenovefae, prof. Sorbon.

Ad Commissionem theol. dogmat.

Grulielm. Weathers, prael. dom., can. Westmonaster.

Commissio pro praeparandis habitationibus in usum PP. Concilii.

Praeses: Jo. Simeoni, secr. Congr. de prop. fide.

Consultores: Achilles Apolloni.

Caesar Prosperi-Buzi.

Aloys. Macchi.

Henric. Folchi.

Jacob. Gallo.
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SESSIO L

HABITA DIE 8. DEC. 1869.

SERMO

HABITUS CORAM SS. D. N. P. PIO IX.

AB ARCHIEP. ICONIENSI I. P. I.

PUECHER-PASSAYALLI,
VICARIO BASILICAE VATICANAE.

Beatissime Pater!

Electus, qui initium facerem rei, qua in toto fortasse terrarum orbe

alia nulla aut sanctior aut gravior esse potest, fateor, me statim, tanto-

officio imparem, ita animum despondisse, ut nihil ad illud declinandum

praetermisissem ,
nisi vox Ejus, qui verendo totius majestatis sacerdotalis

fulgore, huic nostro conventui praesidet, me recreasset atque erexisset.

Quamquam itaque neque aetate
, neque ingenio , neque auctoritate aut me-

ritis cum iis
, qui mei sunt in Episcopatu collegae ,

sim comparandus ,
onus

nihilo tamen secius suscepi, confisus praesertim illo Sancti Spiritus effato:

Vir obediens loquetur victorias. (Prov. XXI, 28.)

Accedit alia quoque ratio, quae me ad illud capessendum non parum
impulit. Nam cum ego primas vitales auras in ea urbe hausissem

,
in qua

catholica Ecclesia suum postremum concilium habuit, quod tot tantisque

laudibus merito celebratur, ac pene cunctis miraculum visum est; subiit

cogitatio, me divinam illam Providentiam, quam saepe in orbe terrarum

ludere jam notum est, ad hoc munus opera supremi Christi Yicarii prae
aliis omnibus excitasse, ut Yobis saltem vel ipsa mea tenuitate in d

moriam revocaret saluberrima christiano orbi beneficia per illud tunc tem-

poris a se collata, quorum recordaiione animi vestri in spem maximam

erigi possent, nunc quoque Yobis affuturam suoque arcano consilio cuncta

in Ecclesiae bonum disposituram.
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Quibus omnibus ego ipse non minimum relevatus animum sumo, ac

officium, quod mihi obedientia, nedum providens Dei consilium imposuit,

alacriter aggredior, atque hanc universalis Ecclesiae Synodum auspicor ab

illis Davidicis verbis: Euntes ibant et flebant mittentes semina sua: venientes

autem venient cum exultatione portantes manipulos suos. (Ps. CXXY, 7

et 8.) His enim quum lacrimabilis hodierna nostra conditio
,